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Konkursy dla szkół podstawowych

    

W związku z trwającym  od 1.09 – 30.11.2020 r. Powszechnym Spisem Rolnym 2020, Urząd Statystyczny w
Rzeszowie zaprasza uczniów szkół podstawowych z województwa podkarpackiego do udziału w
konkursach w dwóch kategoriach:

I kategoria – „Spisowe rebusy” – klasy I-VI
II kategoria – „Podkarpacka wieś w obiektywie” – klasy VII-VIII

Na prace czekamy do 9 października 2020 r.

Wyniki konkursów

Z przyjemnością ogłaszamy wyniki konkursów „Spisowe rebusy” oraz „Podkarpacka wieś w obiektywie”
zorganizowanych przez Urząd Statystyczny w Rzeszowie dla uczniów szkół podstawowych z województwa
podkarpackiego w ramach Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

Jednocześnie serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom biorącym udział w konkursie, a Rodzicom,
Dyrektorom Szkoły i Nauczycielom za pomoc i zaangażowanie.

Wyniki konkursu plastycznego pt. „Spisowe rebusy”

Kategoria I: uczniowie klas 1-3

I miejsce - Beata Gac – klasa II, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie z filią w Cetuli,

II miejsce – Michał Skowroński – klasa I, Szkoła Podstawowa nr 8 w Sanoku,

III miejsce – Patryk Mędroń – klasa II, Szkoła Podstawowa w Laszczynach.
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Wyróżnienie:

Oliwia Ryfa klasa II - Szkoła Podstawowa w Laszczynach

Kategoria II – uczniowie klas 4-6

I miejsce – Dawid Pikuła - klasa V,  Szkoła Podstawowa w Krzeczowicach,

II miejsce – Emilia Szanduła – klasa V, Szkoła Podstawowa w Wróblowej,

III miejsce – Maja Dutkowska – klasa IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślęzakach.

Wyróżnienie:

Aleksandra Witek - klasa IV, Szkoła Podstawowa w Maliniu

Wyniki konkursu fotograficznego „Podkarpacka wieś w obiektywie”

Zofia Emilia Drozd – klasa VII, Szkoła Podstawowa im. k.K Wielkiego w Rogach,

Kinga Kwiatek – klasa VII, Szkoła Podstawowa im A. Mickiewicza w Kątach,

Emilia Typrowicz – klasa VIII, Szkoła Podstawowa w Wojaszówce,

Fabian Fenczak – klasa VIII, Zespół Szkół w Wołkowyi,

Gabriela Golec – Klasa VII, Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku.

Ponadto spośród nadesłanych odpowiedzi na pytanie „Dlaczego spis przez internet jest najlepszą formą
udziału w PSR 2020” Komisja wybrała 5 najciekawszych:

Autorzy wybranych odpowiedzi:

Amelia Małek – klasa VIII, Szkoła Podstawowa im. prof. Jana Czekanowskiego w Cmolasie,

Kamil Kułaga – klasa VII, Szkoła Podstawowa w Kąkolówce,

Dominika Klimczak – klasa VII, Zespół Szkół w Woli Mieleckiej im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego,

Zofia Emilia Drozd - klasa VII, Szkoła Podstawowa im. K. K Wielkiego w Rogach,

Mikołaj Kurowski – klasa VIII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Jaśle.

Serdecznie gratulujemy!
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Pliki do pobrania

Regulamin konkursu "Spisowe rebusy" 0.40 MB

Regulamin konkursu "Podkarpacka wieś w obiektywie" 0.40 MB

Plakat konkursowy 0.72 MB
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